DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA TAXA DE
REPROVAÇÃO DOS DISCENTES DO SEMESTRE LETIVO DE 2022.1 DO CURSO DE
LICENCIATURA EM FÍSICA DO IFRN - CAMPUS JOÃO CÂMARA de autoria de
EDVÂNIO SILVA CÂMARA, DEBORA LOISE SILVA DE ARAÚJO CÂMARA, ÍTALO
BATISTA DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br